关于印发《山东省“十三五”电动汽车充电基础设施发展规划》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/101392.html
来源：山东省发改委

关于印发《山东省“十三五”电动汽车充电基础设施发展规划》的通知

鲁发改能源〔2016〕1161号

各市发展改革委、经济和信息化委、住房城乡建委（建设局），国网山东省电力公司：

 为贯彻落实国家发展改革委、国家能源局、工业和信息化部、住房城乡建设部等四部委《关于印发<电动汽车充电
基础设施发展指南(2015-2020年)>的通知》（发改能源〔2015〕1454号）和省政府办公厅《关于贯彻国办发〔2015〕73
号文件加快全省电动汽车充电基础设施建设的实施意见》（鲁政办发〔2016〕18号）等文件精神，科学引导全省电动
汽车充电基础设施建设，加快推动电动汽车推广应用，我们组织编制了《山东省
“十三五”电动汽车充电基础设施发展规划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

 附件： 山东省 “十三五”电动汽车充电基础设施发展规划

山东省发展和改革委员会   山东省经济和信息化委员会

山东省住房和城乡建设厅

2016年11月7日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/101392.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/11/201611241428_76743200.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/101392.html
http://www.tcpdf.org